АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2016                                с. Новотроицк                                                 № 144
О наделении полномочиями администратора доходов бюджета на 2017 год

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить с 01 января 2017 года администратора доходов бюджета Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Администрацию Северного района Новосибирской области.
2. Закрепить за Администрацией Северного района Новосибирской области перечень администрируемых кодов доходов администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по кодам  бюджетной классификации Российской Федерации  согласно приложению.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                              А.Д.Кочережко

                                                                                                                           Приложение к постановлению

                                                      администрации Новотроицкого сельсовета

                                                            Северного района Новосибирской области

                                                                                    от 19.12.2016  г  № 144
Перечень администрируемых кодов доходов

администрации Новотроицкого сельсовета Северного района

Новосибирской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование кодов бюджетной классификации

 Российской Федерации

	55510804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	55511105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	55511105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	55511301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских  поселений

	55511302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	55511402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	55511406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	55511690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	55511701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	55520305099100000180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений

	55520705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	55520805000100000180
	Перечисления из бюджетов  сельских поселений ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата ( зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	55521805010100000180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	55521905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений